Постановление администрации

 городского округа
«Город Йошкар-Ола»

от 26.11.2020 №1051

                О внесении изменений в постановление администрации

 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 29.03.2011 № 678 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола» (в редакции постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.05.2020
№ 441, от 16.06.2020 №500, от 09.07.2020 № 569, от 27.08.2020 №760,
от 08.10.2020 № 911) следующие изменения:

в схеме размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола»,
утвержденной указанным выше постановлением:

строку 455 исключить;
строку 456-638 считать строками 455-636 соответственно;
в строке №636 графу «Место нахождения нестационарного торгового

объекта (адрес)» изложить в следующей редакции: «ул. Пролетарская,
северо-восточнее дома №53, (в местной системе координат МСК-12
х=365995,403; у=1270621,900)»;

дополнить строками 637 и 638 следующего содержания:
«637 Торгово-остановочный

комплекс,
ул. Медицинская,
напротив дома №9 (у
Детской
республиканской
больницы)

125 Услуги
розничной
торговли

Продовольственные
товары

На неопределенный
срок (круглогодично)

638 Киоск, ул. Карла
Либкнехта, у дома №62
(в местной системе
координат МСК-12
х=365217,795;
у=1274745,311)

10 Услуги
розничной
торговли

Продовольственные
товары

На неопределенный
срок  (круглогодично)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                    Е.Маслов